
Постановление Администрации городского округа Самара 
Версия для печати 
 От:  19 декабря  
 Номер:  1874  
 
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Самарской области, на 2014 год в городском округе 
Самара 
 
   
 
 В целях реализации Закона Самарской области от 21.06.2013№ 60-ГД «О системе 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Самарской области» и постановления Правительства Самарской области от 
29.11.2013 № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской 
области» ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Самарской области, на 2014 год в городском округе Самара согласно 
приложению. 
 
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы 
городского округа – руководителя Департамента жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации городского округа Самара Жаркова И.В. 
 
   
 
 И.о. Главы городского округа                            В.В.Кудряшов 


